
Total $104,262,282.00 8,688,523.50 8,688,523.50 8,688,523.50 8,688,523.50 8,688,523.50 8,688,523.50 8,688,523.50 8,688,523.50 8,688,523.50 8,688,523.50 8,688,523.50

Anual Enero Febrero Marzo Abril Junio JulioMayo Agosto Septiembre Octubre Noviembre

Municipio de Huasca de Ocampo, Hidalgo Calendario del Ingresos del ejercicio Fiscal 2024

Impuestos 596,243.33$7,154,920.00 596,243.33 596,243.33 596,243.33 596,243.33 596,243.33 596,243.33 596,243.33 596,243.33 596,243.33 596,243.33

Impuestos sobre los ingresos $168,751.00 14,062.58 14,062.58 14,062.58 14,062.58 14,062.58 14,062.58 14,062.58 14,062.58 14,062.58 14,062.58 14,062.58

Impuestos sobre el patrimonio $5,203,400.00 433,616.67 433,616.67 433,616.67 433,616.67 433,616.67 433,616.67 433,616.67 433,616.67 433,616.67 433,616.67 433,616.67

Accesorios $315,000.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00

Impuestos no comprendidos en las 
fracciones de la Ley de Ingresos causadas 
en ejercicios fiscales anteriores 
pendientes de liquidación o pago

$1,467,769.00 122,314.08 122,314.08 122,314.08 122,314.08 122,314.08 122,314.08 122,314.08 122,314.08 122,314.08 122,314.08 122,314.08

Derechos 511,460.42$6,137,525.00 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42

Derechos por prestación de servicios $6,137,525.00 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42 511,460.42

Productos 72,472.42$869,669.00 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42

Productos de tipo corriente $869,669.00 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42 72,472.42

Participaciones y Aportaciones 7,475,582.16$89,706,986.00 7,475,582.16 7,475,582.16 7,475,582.16 7,475,582.16 7,475,582.16 7,475,582.16 7,475,582.16 7,475,582.16 7,475,582.16 7,475,582.16

Participaciones $55,276,549.00 4,606,379.08 4,606,379.08 4,606,379.08 4,606,379.08 4,606,379.08 4,606,379.08 4,606,379.08 4,606,379.08 4,606,379.08 4,606,379.08 4,606,379.08

Aportaciones $34,430,437.00 2,869,203.08 2,869,203.08 2,869,203.08 2,869,203.08 2,869,203.08 2,869,203.08 2,869,203.08 2,869,203.08 2,869,203.08 2,869,203.08 2,869,203.08

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 
Otras Ayudas

32,765.17$393,182.00 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17

Subsidios y Subvenciones $393,182.00 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17 32,765.17
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